

Lucrari de reparatie in Tomografie si Renghen

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie in Tomografie si Renghen

Valoarea de deviz 419 492,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Pereti despartitori (cu protectie la radiologie)				
1	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	15,4200	350,24 111,94	5 400,72 1 726,04
2	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,5700	46 977,33 10 380,37	26 777,08 5 916,81
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,6900	6,72 1,83	387,96 105,57
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	57,6900	132,45 73,20	7 641,27 4 222,91
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	57,6900	101,03 74,42	5 828,48 4 293,29

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,6900	26,52 12,20	1 529,81 703,82
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,6900	6,72 1,83	569,53 154,98
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,6900	42,96 33,55	3 638,50 2 841,35
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	149,1000	72,34 42,09	10 786,34 6 275,62
		<i>Total</i>	lei			62 559,69
		Total Pereti despartitori (cu protectie la radiologie) Inclusiv salariu				62 559,69 26 240,39
		1.2. Pardoseli lenoleum medical				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor Betonocontact 0.30kg/m2	m2	48,5500	12,41 1,83	602,51 88,85
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli inclusiv plinta	m2	50,3800	629,37 194,59	31 707,42 9 803,44
		<i>Total</i>	lei			32 309,93
		Total Pardoseli lenoleum medical Inclusiv salariu				32 309,93 9 892,29
		1.3. Pardoseli din lenoleum si gresie				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor Betonocontact 0.30kg/m2	m2	33,9700	12,41 1,83	421,57 62,17
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	33,9700	93,38 42,70	3 172,11 1 450,52

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	17,5300	118,08 14,27	2 069,95 250,22
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 1200 mm	m2	16,4400	430,86 67,10	7 083,26 1 103,12
16	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	17,5300	365,67 82,35	6 410,26 1 443,59
		<i>Total</i>	lei			19 157,15
		Total Pardoseli din lenoleum si gresie Inclusiv salariu				19 157,15 4 309,62
		1.4. Tavane suspendate				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	82,5200	346,68 134,20	28 607,63 11 074,19
		<i>Total</i>	lei			28 607,63
		Total Tavane suspendate Inclusiv salariu				28 607,63 11 074,19
		1.5. Ferestre				
18	CK08A	Ferestre din profiluri din otel laminat sau tabla de otel fasonate la rece, la constructii cu inaltimei pina la 35 m, montate pe zidarie de orce fel avind suprafata tocului pina la 3 mp inclusiv Fereastră furnizata de beneficiar 800*1000	m2	0,8000	295,11 267,19	236,09 213,75
19	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice 1 buc 5.48*3 m Sticla tonata profilata cu vizualizare dintro parte	m2	16,4400	1 840,40 42,70	30 256,23 701,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			30 492,32
		Total Ferestre Inclusiv salariu				30 492,32 915,74
		1.6. Usi metalice (cu protectie radioactiva (3 buc)				
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1.08 * 2.02- Usa din partea beneficiarului	m2	2,1800	309,26 268,40	674,18 585,11
21	CK12B	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv Usa metalica cu protectie radiologica din placi de plumb de 2 mmm h=2100*1100mm*1buc,in 2 deschideri	m2	4,2000	12 364,86 225,70	51 932,41 947,94
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,3200	153,62 90,65	663,64 391,59
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,3200	42,96 33,55	185,59 144,93
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,3200	6,73 1,83	29,06 7,91
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,3200	72,34 42,09	312,53 181,83
		<i>Total</i>	lei			53 797,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Usi metalice (cu protectie radioactiva (3 buc) Inclusiv salariu				53 797,41 2 259,31
		<i>Total</i>	lei			226 924,13
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				226 924,13 54 691,54
		2. Canale metalice				
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	423,9000	36,72 12,81	15 565,61 5 430,16
27	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,4000	268,65 145,80	107,46 58,32
28	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,4000	484,80 233,02	193,92 93,21
		<i>Total</i>	lei			15 866,99
		Total Canale metalice Inclusiv salariu				15 866,99 5 581,69
		3. Lucrari de montare a sistemii de ventilare				
29		Supapa de sens Fluturas d=150	buc	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00
30		Tub ventilatie d150PVC alb	m	10,0000	220,00 0,00	2 200,00 0,00
31		Fitinguri din PVC d150 cot,teu	buc	15,0000	110,00 0,00	1 650,00 0,00
32		Canale si fittinguri din tabla zincata 0.55 mm	m2	25,5100	280,00 0,00	7 142,80 0,00
33		Piesa fasonata 0.55 mm	m2	5,1900	250,00 0,00	1 297,50 0,00
34		Grila semafor d=150mm	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
35		Ventilator axial d=150	buc	2,0000	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
36		Ventilator de canal VKS 400*200	buc	1,0000	3 850,00 0,00	3 850,00 0,00
37		Incalzitor electric d=150	buc	1,0000	3 900,00 0,00	3 900,00 0,00
38		Filtru d=150	buc	1,0000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
39		Releu DTV 500	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
40		Anemostat d=150	buc	8,0000	750,00 0,00	6 000,00 0,00
41		Izolare Izover 5cm	m	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
42		Automatizare	set	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
43		Materiale auxiliare	set	1,0000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
44		Servicii	set	1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			52 890,30
		Total Lucrari de montare a sistemei de ventilare Inclusiv salariu				52 890,30

		Total	lei	295 681,42
		CASM	24 %	14 465,58
		Transportarea materialelor	3 %	7 045,17
		Total		317 192,17
		Cheltuieli de regie	7 %	22 203,45
		Total		339 395,62
		Beneficiul	3 %	10 181,87
		Total		349 577,49
		TVA	20 %	69 915,49
		Total deviz:		419 492,98
		Inclusiv salariu		60 273,23

Intocmit

SRL ,, 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCM ,,Sfinta Treime,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie in Tomografie si Renghen

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie in Tomografie si Renghen

Valoarea de deviz 419 492,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	150,3268	61,00	9 169,93
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,0545	61,00	2 443,32
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	70,3818	61,00	4 293,29
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4286	61,00	87,14
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	133,3585	61,00	8 134,87
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	42,5680	61,00	2 596,64
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,7364	61,00	6 876,93
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,4840	61,00	151,53
9.	7212030022700	Sudor	h-om	5,7532	61,00	350,95
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,9352	61,00	1 338,05
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	80,5410	61,00	4 913,00
12.	7422010060100	Timplar	h-om	169,1660	61,00	10 319,13
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,1940	61,00	2 817,84
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,9522	61,00	3 657,08
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,2053	61,00	3 123,53
		Total manopera				60 273,23

Materiale:

1.	100125444	Grila semafor d=150mm	buc	1,0000	250,00	250,00
2.	10012544445	Ventilator axial d=150	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
3.	10012544446	Ventilator de canal VKS 400*200	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
4.	10012544447	Incalzitor electric d=150	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
5.	10012544448	Filtru d=150	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
6.	10012544449	Releu DTV 500	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
7.	10012548441016	Servicii	set	1,0000	8 500,00	8 500,00
8.	1001257874410	Izolare Izover 5cm	m	1,0000	550,00	550,00
9.	100125787441015	Materiale auxiliare	set	1,0000	3 800,00	3 800,00
10.	100125787449	Anemostat d=150	buc	8,0000	750,00	6 000,00
11.	100542872	Supapa de sens Fluturas d=150	buc	1,0000	850,00	850,00
12.	1005428721	Tub ventilatie d150PVC alb	m	10,0000	220,00	2 200,00
13.	1005428722	Fitinguri din PVC d150 cot,teu	buc	15,0000	110,00	1 650,00
14.	10054287223	Canale si fittinguri din tabla zincata 0.55 mm	m2	25,5100	280,00	7 142,80
15.	10054287224	Piesa fasonata 0.55 mm	m2	5,1900	250,00	1 297,50
16.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,3585	5,60	35,61
17.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0	m3	0,0506	410,00	20,75

		mm				
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8113	410,00	1 152,64
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,7014	5,50	42,36
20.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0091	4 200,00	38,22
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	332,0880	0,20	66,42
22.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	25,5702	1,30	33,24
23.	2125787441012	Automatizare	set	1,0000	4 200,00	4 200,00
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0800	22,00	1,76
25.	2320166200676	White spirit	kg	0,1880	49,36	9,28
26.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,7540	120,00	690,48
27.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,0050	29,30	644,75
28.	24165861053034 5	Amorsa-grund Betonocontact 0.30kg/m2	kg	24,7560	33,60	831,80
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,0800	45,00	93,60
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	61,3680	55,00	3 375,24
31.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,6240	75,00	46,80
32.	24302261000001	Fuga	kg	6,8078	75,00	510,58
33.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,3200	29,00	125,28
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,9416	29,00	85,30
35.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,2960	33,30	43,16
36.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7,5948	33,30	252,91
37.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,5338	33,30	17,78
38.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,9728	45,23	89,23
39.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,1997	4,50	18,90
40.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,4234	45,30	64,48
41.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	17,7212	49,00	868,34
42.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7,5948	55,60	422,27
43.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,5586	5,60	19,93
44.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,6535	5,60	48,46
45.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	10,6758	5,60	59,78
46.	24621061104323	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	265,8175	3,60	956,94
47.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	11,7391	5,60	65,74
48.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	75,2673	33,60	2 528,99
49.	2523116716345	Covor PVC	m2	18,6826	220,00	4 110,17
50.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	53,1635	300,00	15 949,05
51.	25231467200001	Ferestre din profiluri din otel laminat sau tabla din otel fasonata la rece	m2	0,8000	0,00	0,00
52.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	16,4400	1 750,00	28 770,00
53.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	36,4182	15,00	546,27
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	63,4590	12,25	777,37
55.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,3110	850,00	1 114,35
56.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 872,8000	6,50	18 673,20
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	917,2695	2,50	2 293,17
58.	2652102100737	Var hidratat	kg	34,6140	49,00	1 696,09
59.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	269,5500	6,50	1 752,08

60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,2052	3,50	32,22
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	411,9066	3,50	1 441,67
62.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,8967	8,90	835,68
63.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	63,1152	3,50	220,90
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	17,1025	280,00	4 788,70
65.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	16,2720	49,26	801,56
66.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1210	0,00	0,00
67.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	106,2682	5,50	584,48
68.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,2115	0,00	0,00
69.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,4270	5,00	2,14
70.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,1900	15,00	47,85
71.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,1644	15,00	2,47
72.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1600	35,00	5,60
73.	2710503808004	Fir de sudare	m	51,6445	25,25	1 304,02
74.	2710602000080	Armatura A1	kg	51,3000	19,25	987,52
75.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,2418	33,00	469,98
76.	2710703520285	Profil de suport	m	34,0936	25,00	852,34
77.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	86,6460	185,00	16 029,51
78.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,2390	22,00	93,26
79.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	423,9000	23,36	9 902,30
80.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,1800	0,00	0,00
81.	2812106312306000	Usa metalica cu protectie radiologica din placi de plumb de 2 mmm h=2100*1100mm*1buc,in 2 deschideri	m2	4,2000	12 100,00	50 820,00
82.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,3110	28,23	37,01
83.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,9522	46,00	43,80
84.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,1195	46,00	97,50
85.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	250,8980	3,30	827,96
86.	2874136313300	Diblu din metal	buc	330,0800	4,50	1 485,36
87.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0480	2,50	0,12
88.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	76,7100	15,00	1 150,65
89.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,2876	2,00	10,57
90.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4745	9,00	13,29
91.	4100126202818	Apa	m3	0,3336	9,00	3,00
92.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,4610	10,00	114,60
		Total materiale de constructii				234 839,13

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2098	25,00	5,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0380	25,00	50,96
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,3427	3,60	8,43
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,1618	15,00	122,42
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6593	25,00	41,49
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,6403	23,00	37,73
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6960	35,00	24,36
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2762	19,00	5,25
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1279	19,00	2,43
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,8084	25,00	270,21
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0160	33,00	0,53

		Total utilaje de construcții				569,06
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	295 681,4 2
CASM	24 %	14 465,58
Transportarea materialelor	3 %	7 045,17
Total		317 192,1 7
Cheltuieli de regie	7 %	22 203,45
Total		339 395,6 2
Beneficiul	3 %	10 181,87
Total		349 577,4 9
TVA	20 %	69 915,49
Total deviz:		419 492,9 8

Intocmit SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP SCM „Sfinta Treime,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in Tomografie si
Renghen

Investitor IMSP SCM „Sfinta Treime,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Pereti despartitori (cu protectie la radiologie)				
1	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			350,24 111,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	61,00	111,94
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,26	51,98
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	33,00	30,48
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	15,00	35,43
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,60	4,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,00	2,55
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,30	2,16
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	3,30	53,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
		Cheltuieli directe	lei			5 400,72
2	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			46 977,33 10 380,37
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	61,00	8 615,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	61,00	1 764,74
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,50	32 760,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	850,00	1 955,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	19,25	1 732,49
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	28,23	64,93
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 200,00	67,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	9,00	2,70
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	3,60	14,79
		Cheltuieli directe	lei			26 777,08
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,00	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,30	4,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			387,96
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,45 73,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	61,00	61,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	61,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	49,00	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	410,00	9,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	9,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	35,00	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 641,27
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			101,03 74,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	61,00	74,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 828,48
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,52 12,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	61,00	12,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,25	13,47
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,60	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 529,81
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,72 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,00	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,30	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			569,53
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,96 33,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	61,00	27,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,00	6,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,90	9,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 638,50
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,34 42,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	61,00	42,09
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 786,34
		1.2. Pardoseli lenoleum medical				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor Betonocontact 0.30kg/m2	m2			12,41 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,00	1,83
	241658610530345	Amorsa-grund Betonocontact 0.30kg/m2	kg	0,3000	33,60	10,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			602,51
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli inclusiv plinta	m2			629,37 194,59
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	61,00	122,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	61,00	72,59
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	33,30	5,02
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	49,00	17,24
	24621061104323	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,60	18,99
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	25,25	25,88
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	55,60	8,38
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	33,60	37,14
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	9,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	23,00	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			31 707,42
		1.3. Pardoseli din lenoleum si gresie				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor Betonocontact 0.30kg/m2	m2			12,41
						1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,00	1,83
	241658610530345	Amorsa-grund Betonocontact 0.30kg/m2	kg	0,3000	33,60	10,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			421,57
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,38
						42,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	61,00	36,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,00	6,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			3 172,11
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			118,08
						14,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	61,00	14,27
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,50	99,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			2 069,95
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 1200 mm	m2			430,86
						67,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	61,00	67,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	291,28
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,50	35,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	75,00	31,06
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	9,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	19,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	23,00	1,45
		Cheltuieli directe	lei			7 083,26
16	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			365,67
						82,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,00	6,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	61,00	76,25
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	220,00	234,46
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	33,30	1,01
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	5,60	3,41

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	45,30	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	5,60	1,14
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	410,00	0,25
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	33,60	37,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 410,26
		1.4. Tavane suspendate				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,68 134,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	61,00	9,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	61,00	125,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,50	18,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 607,63
		1.5. Ferestre				
18	CK08A	Ferestre din profiluri din otel laminat sau tabla de otel fasonate la rece, la constructii cu inaltimei pina la 35 m, montate pe zidarie de orce fel avind suprafata tocului pina la 3 mp inclusiv Fereastră furnizata de beneficiar 800*1000	m2			295,11 267,19
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8100	61,00	171,41
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2200	61,00	13,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7400	61,00	45,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6100	61,00	37,21
	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0600	2,50	0,15
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	29,00	2,32
	25231467200001	Ferestre din profiluri din otel laminat sau tabla din otel fasonata la rece	m2	1,0000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1000	46,00	4,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1900	2,00	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,6000	2,50	6,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0100	410,00	4,10
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2000	35,00	7,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,00	2,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	33,00	0,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			236,09
19	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltimei de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice 1 buc 5.48*3 m Sticla tonata profilata cu vizualizare dintro parte	m2			1 840,40 42,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	61,00	39,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	61,00	3,05
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	15,00	0,15
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	45,23	5,43
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	120,00	42,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	25,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 256,23
		1.6. Usi metalice (cu protectie radioactiva (3 buc)				
20	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea	m2			309,26 268,40

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1.08 * 2.02- Usa din partea beneficiarului				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	61,00	215,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	61,00	24,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	61,00	11,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	61,00	16,47
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,00	0,56
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	46,00	6,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	410,00	2,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	29,00	20,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			674,18
21	CK12B	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv Usa metalica cu protectie radiologica din placi de plumb de 2 mmm h=2100*1100mm*1buc,in 2 deschideri	m2			12 364,86 225,70
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8500	61,00	173,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4300	61,00	26,23
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2200	61,00	13,42
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2000	61,00	12,20
	2812106312306000	Usa metalica cu protectie radiologica din placi de plumb de 2 mmm h=2100*1100mm*1buc,in 2 deschideri	m2	1,0000	12 100,00	12 100,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	2,00	0,54
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	46,00	6,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,50	3,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	410,00	2,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	29,00	18,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			51 932,41
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			153,62 90,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	61,00	90,65
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	33,30	9,99
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,50	51,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	19,00	0,56
		Cheltuieli directe	lei			663,64
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,96 33,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	61,00	27,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,00	6,10
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,90	9,39
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			185,59
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,73 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,00	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,30	4,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,06
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,34 42,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	61,00	42,09
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			312,53
		2. Canale metalice				
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			36,72 12,81
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	61,00	11,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,00	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,00	0,61
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	23,36	23,36
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,60	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 565,61
27	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			268,65 145,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	61,00	145,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	75,00	117,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	49,36	5,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,50	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107,46
28	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			484,80 233,02
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	61,00	233,02
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	45,00	234,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	49,36	17,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,92
		3. Lucrari de montare a sistemelor de ventilare				
29		Supapa de sens Fluturas d=150	buc			850,00 0,00
	100542872	Supapa de sens Fluturas d=150	buc	1,0000	850,00	850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			850,00
30		Tub ventilatie d150PVC alb	m			220,00 0,00
	1005428721	Tub ventilatie d150PVC alb	m	1,0000	220,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 200,00
31		Fitinguri din PVC d150 cot,teu	buc			110,00 0,00
	1005428722	Fitinguri din PVC d150 cot,teu	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 650,00
32		Canale si fittinguri din tabla zincata 0.55 mm	m2			280,00 0,00
	10054287223	Canale si fittinguri din tabla zincata 0.55 mm	m2	1,0000	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 142,80
33		Piesa fasonata 0.55 mm	m2			250,00
	10054287224	Piesa fasonata 0.55 mm	m2	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 297,50
34		Grila semafor d=150mm	buc			250,00
	100125444	Grila semafor d=150mm	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
35		Ventilator axial d=150	buc			2 500,00
	10012544445	Ventilator axial d=150	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 000,00
36		Ventilator de canal VKS 400*200	buc			3 850,00
	10012544446	Ventilator de canal VKS 400*200	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 850,00
37		Incalzitor electric d=150	buc			3 900,00
	10012544447	Incalzitor electric d=150	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 900,00
38		Filtru d=150	buc			2 500,00
	10012544448	Filtru d=150	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00
39		Releu DTV 500	buc			1 200,00
	10012544449	Releu DTV 500	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 200,00
40		Anemostat d=150	buc			750,00
	100125787449	Anemostat d=150	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,00
41		Izolare Izover 5cm	m			550,00
	1001257874410	Izolare Izover 5cm	m	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
42		Automatizare	set			4 200,00
	2125787441012	Automatizare	set	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 200,00
43		Materiale auxiliare	set			3 800,00
	100125787441015	Materiale auxiliare	set	1,0000	3 800,00	3 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 800,00
44		Servicii	set			8 500,00
	10012548441016	Servicii	set	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 500,00

APROBAT:

Intocmit

SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

IMSP SCM „Sfinta Treime,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.